
3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F
FITET-Marche
Ancona, 06-03-22

 
 
 

Note libere:

Palaprpmeteo
Strada Prov  Cameranese - Amcona



Lista iscritti alle gare 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-17/17

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

000448 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

000494 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU)

000644 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC)

001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN)

001599 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC)

002778 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN)

002940 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN)

003014 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP)

003154 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC)

003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

003323 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN)

003470 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP)

003487 C.U.S. Ancona Asd Marche (AN)



Lista iscritti alle gare 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 1-30/65

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M

O
52

S
X

O
51

S
X

O
52

S
X

O
53

S
X

O
54

S
X

O
55

S
X

O
56

947028 Stefanini Lorenzo 14 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

948200 Panicali Raoul 16 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939660 Colucci Francesco 10 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

769414 Appolloni Nicolo’ 38 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

945586 Schiaroli Alessandro 12 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

967692 Balzani Lorenzo 48 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  ·  ·  ·  · X X  ·

888180 Belardinelli Andrea 39 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CA...  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

934419 Mogianesi Leonardo 6 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

878843 Campus Luca 4 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

952594 Farhat Farhat 18 003154 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

971059 Giglini Tassotti Daniel 33 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

968882 Giglini Tassotti Giàn Luca 26 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

942465 Sgariglia Daniele 11 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973731 Micucci Cristian 65 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  ·  · X  ·  ·

725879 Carbone Domenico 3 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

969074 Ausili Alessandro 27 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  ·  ·  · X  ·

972169 Corinna Francesco 34 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  ·  · X  ·  ·

968446 Bartoccetti Sauro 25 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973169 Forotti Lorenzo 56 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F...  ·  ·  ·  ·  ·  · X X

957624 Ausili Andrea 20 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

974037 Dominici Paolo 36 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  · X  ·  ·  ·  ·

959956 Pacelli Daniele 22 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

959832 Salimbeni Lorenzo 23 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F... X  ·  ·  ·  · X  ·  ·

967165 Carbone Fedro 51 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano F...  ·  ·  ·  ·  ·  · X X

939257 Mochi Giorgio 9 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo ... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

948762 Mochi Ludovico 43 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo ...  ·  ·  · X X  ·  ·  ·

389882 Simonetti Alessandro 1 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus As... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

970997 Gualderoni Osvaldo 31 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus As... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

937077 Cappelli Claudio 8 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus As... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936526 Castelli Federico 7 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus As... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 31-60/65
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969799 Ciotti Giancarlo 28 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus As... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973106 Cardogna Corrado 57 003487 C.U.S. ANCONA ASD  ·  ·  ·  ·  ·  · X X

973019 O’Rahilly Egan Mia 41 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

972473 Ragni Lorenzo 55 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

973923 Taviani Emanuele 61 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

975717 Bravi Pietro 62 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

971052 Ales Antonino 32 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

975724 De Santis Rebecca 63 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

945032 Taviani Federico 44 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  · X X  ·  ·

945005 De Luca Rachele 42 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  · X X  ·  ·  ·

975742 Mazzarini Bianca 64 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

958799 Alessandrini Manolo 21 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

958747 Cesaretti Giovanni 49 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  · X X

960682 Giuliani Tobia 45 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

969795 Talamonti Stefano 29 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

970698 Gaetani Carlo 30 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

948646 Calderisi Giovanni 17 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

975191 Esposto Christian 37 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

973887 Scarfagna Andrea 35 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

974557 Berardinelli David 59 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X X

974388 Santi Filippo 58 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

974008 Marcattili Thomas 47 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  · X X  ·  ·

960294 Rinaldini Luca 24 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·  · X  ·  ·  ·  ·

968579 Ghiotti Michele 52 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

968580 Berardinelli Sean 46 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  · X X  ·  ·

968581 Ronci Francesco 53 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

971433 Ceccoli Loris 54 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X X

947964 Vannucci Lorenzo 15 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·  ·  · X  ·  ·  ·

944742 Toccaceli Asia 40 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  · X X  ·  ·  ·  ·

959316 Broccoli Riccardo 50 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·



Lista iscritti alle gare 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F
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967420 Paolinelli Nicholas 60 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

002410 Occhipinti Carlo 2 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

947024 Luzietti Ahn Vittorio 13 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  · X  ·  ·

957536 Macchia Giandomenico 19 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934371 Fuser Maurizio Maria 5 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SMO51: Singolo Maschile 6^ Cat.

Gara Singolo Maschile 6^ Cat.

Sigla SMO51

Tipo Singolo Maschile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 12

Giocatori iscritti 38

Giocatori paganti 38

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 10

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 20

Profondita’ albero eliminatoria 5

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 6^ Cat. - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Simonetti Alessandro 3748 1 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 65-70 / 6a cat.

2 Occhipinti Carlo 3142 2 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore over 80 / 6a cat.

3 Carbone Domenico 3647 3 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

4 Campus Luca 2533 4 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) seniores / 6a cat.

5 Fuser Maurizio Maria 3882 5 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

6 Mogianesi Leonardo 500 6 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) seniores / 6a cat.

7 Castelli Federico 3657 7 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) seniores / 6a cat.

8 Cappelli Claudio 2280 8 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 65-70 / 6a cat.

9 Mochi Giorgio 4326 9 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

10 Colucci Francesco 3084 10 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 6a cat.

11 Sgariglia Daniele 4384 11 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

12 Schiaroli Alessandro 4129 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

13 Luzietti Ahn Vittorio 3783 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

14 Stefanini Lorenzo 2572 14 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) under17 / 6a cat.

15 Vannucci Lorenzo 4182 15 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

16 Panicali Raoul 2496 16 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 6a cat.

17 Calderisi Giovanni 3276 17 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

18 Farhat Farhat 2971 18 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

19 Macchia Giandomenico 4992 19 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

20 Ausili Andrea 4816 20 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

21 Alessandrini Manolo 4449 21 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

22 Pacelli Daniele 1700 22 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under17 / 6a cat.

23 Salimbeni Lorenzo 2790 23 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

24 Rinaldini Luca 4654 24 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

25 Bartoccetti Sauro 4238 25 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

26 Giglini Tassotti Giàn Luca 2511 26 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 40-50 / 6a cat.

27 Ausili Alessandro 2875 27 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

28 Ciotti Giancarlo 2024 28 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 50-60 / 6a cat.

29 Talamonti Stefano 2065 29 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) settore 50-60 / 6a cat.

30 Gaetani Carlo 2810 30 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) settore 40-50 / 6a cat.

31 Gualderoni Osvaldo 2854 31 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 65-70 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ Cat. - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Ales Antonino 2000 32 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

33 Giglini Tassotti Daniel 3374 33 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under17 / 6a cat.

34 Corinna Francesco 733 34 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

35 Scarfagna Andrea 880 35 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

36 Dominici Paolo 482 36 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under19 / 6a cat.

37 Esposto Christian 609 37 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

38 Micucci Cristian 504 65 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under15 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ Cat. - Teste di serie 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Macchia Giandomenico 4992 19 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

2 Ausili Andrea 4816 20 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

3 Rinaldini Luca 4654 24 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

4 Alessandrini Manolo 4449 21 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

5 Sgariglia Daniele 4384 11 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

6 Mochi Giorgio 4326 9 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

7 Bartoccetti Sauro 4238 25 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

8 Vannucci Lorenzo 4182 15 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

9 Schiaroli Alessandro 4129 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

10 Fuser Maurizio Maria 3882 5 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

11 Luzietti Ahn Vittorio 3783 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

12 Simonetti Alessandro 3748 1 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL ... Marche (AP) settore 65-70 / 6a cat.

13 Castelli Federico 3657 7 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL ... Marche (AP) seniores / 6a cat.

14 Carbone Domenico 3647 3 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

15 Giglini Tassotti Daniel 3374 33 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) under17 / 6a cat.

16 Calderisi Giovanni 3276 17 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAG... Marche (AP) under17 / 6a cat.

17 Occhipinti Carlo 3142 2 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore over 80 / 6a cat.

18 Colucci Francesco 3084 10 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 6a cat.

19 Farhat Farhat 2971 18 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

20 Ausili Alessandro 2875 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under11 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Macchia Giandomenico 4992 19 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Ausili Alessandro 2875 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Esposto Christian 609 37 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Esposto Christian Macchia Giandomenico __ - __ _______________________ T1, 06/03 15:55, A2 

2 Macchia Giandomenico Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T1, 06/03 16:20, A3 

3 Ausili Alessandro Esposto Christian __ - __ _______________________ T1, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ausili Andrea 4816 20 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Farhat Farhat 2971 18 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EURO... Marche (MC)

3 Scarfagna Andrea 880 35 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Scarfagna Andrea Ausili Andrea __ - __ _______________________ T1, 06/03 14:40, A2 

5 Ausili Andrea Farhat Farhat __ - __ _______________________ T1, 06/03 15:05, A3 

6 Farhat Farhat Scarfagna Andrea __ - __ _______________________ T1, 06/03 15:30, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Rinaldini Luca 4654 24 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Colucci Francesco 3084 10 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Pacelli Daniele 1700 22 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Gualderoni Osvaldo 2854 31 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Rinaldini Luca Pacelli Daniele __ - __ _______________________ T2, 06/03 14:40, A4 

8 Colucci Francesco Gualderoni Osvaldo __ - __ _______________________ T2, 06/03 15:05, A3 

9 Rinaldini Luca Colucci Francesco __ - __ _______________________ T2, 06/03 15:30, A4 

10 Pacelli Daniele Gualderoni Osvaldo __ - __ _______________________ T2, 06/03 15:55, A2 

11 Gualderoni Osvaldo Rinaldini Luca __ - __ _______________________ T2, 06/03 16:20, A3 

12 Pacelli Daniele Colucci Francesco __ - __ _______________________ T2, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alessandrini Manolo 4449 21 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Occhipinti Carlo 3142 2 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Stefanini Lorenzo 2572 14 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

4 Ciotti Giancarlo 2024 28 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Alessandrini Manolo Stefanini Lorenzo __ - __ _______________________ T3, 06/03 14:40, A4 

14 Occhipinti Carlo Ciotti Giancarlo __ - __ _______________________ T3, 06/03 15:05, A3 

15 Alessandrini Manolo Occhipinti Carlo __ - __ _______________________ T3, 06/03 15:30, A4 

16 Stefanini Lorenzo Ciotti Giancarlo __ - __ _______________________ T3, 06/03 15:55, A2 

17 Ciotti Giancarlo Alessandrini Manolo __ - __ _______________________ T3, 06/03 16:20, A3 

18 Stefanini Lorenzo Occhipinti Carlo __ - __ _______________________ T3, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sgariglia Daniele 4384 11 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

2 Calderisi Giovanni 3276 17 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

3 Dominici Paolo 482 36 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Mogianesi Leonardo 500 6 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 Sgariglia Daniele Dominici Paolo __ - __ _______________________ T4, 06/03 14:40, A4 

20 Calderisi Giovanni Mogianesi Leonardo __ - __ _______________________ T4, 06/03 15:05, A3 

21 Sgariglia Daniele Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T4, 06/03 15:30, A4 

22 Dominici Paolo Mogianesi Leonardo __ - __ _______________________ T4, 06/03 15:55, A2 

23 Mogianesi Leonardo Sgariglia Daniele __ - __ _______________________ T4, 06/03 16:20, A3 

24 Dominici Paolo Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T4, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Giorgio 4326 9 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

2 Giglini Tassotti Daniel 3374 33 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

3 Cappelli Claudio 2280 8 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

4 Ales Antonino 2000 32 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 Mochi Giorgio Cappelli Claudio __ - __ _______________________ T5, 06/03 14:40, A4 

26 Giglini Tassotti Daniel Ales Antonino __ - __ _______________________ T5, 06/03 15:05, A3 

27 Mochi Giorgio Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T5, 06/03 15:30, A4 

28 Cappelli Claudio Ales Antonino __ - __ _______________________ T5, 06/03 15:55, A2 

29 Ales Antonino Mochi Giorgio __ - __ _______________________ T5, 06/03 16:20, A3 

30 Cappelli Claudio Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T5, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bartoccetti Sauro 4238 25 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Carbone Domenico 3647 3 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Giglini Tassotti Giàn Luca 2511 26 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

4 Gaetani Carlo 2810 30 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

31 Bartoccetti Sauro Carbone Domenico __ - __ _______________________ T6, 06/03 14:40, A4 

32 Giglini Tassotti Giàn Luca Gaetani Carlo __ - __ _______________________ T6, 06/03 15:05, A2 

33 Bartoccetti Sauro Giglini Tassotti Giàn Luca __ - __ _______________________ T6, 06/03 15:30, A4 

34 Carbone Domenico Gaetani Carlo __ - __ _______________________ T6, 06/03 15:55, A3 

35 Gaetani Carlo Bartoccetti Sauro __ - __ _______________________ T6, 06/03 16:20, A3 

36 Giglini Tassotti Giàn Luca Carbone Domenico __ - __ _______________________ T6, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vannucci Lorenzo 4182 15 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Castelli Federico 3657 7 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

3 Micucci Cristian 504 65 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

4 Corinna Francesco 733 34 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

37 Vannucci Lorenzo Micucci Cristian __ - __ _______________________ T7, 06/03 14:40, A4 

38 Castelli Federico Corinna Francesco __ - __ _______________________ T7, 06/03 15:05, A3 

39 Vannucci Lorenzo Castelli Federico __ - __ _______________________ T7, 06/03 15:30, A4 

40 Micucci Cristian Corinna Francesco __ - __ _______________________ T7, 06/03 15:55, A2 

41 Corinna Francesco Vannucci Lorenzo __ - __ _______________________ T7, 06/03 16:20, A3 

42 Micucci Cristian Castelli Federico __ - __ _______________________ T7, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Schiaroli Alessandro 4129 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Simonetti Alessandro 3748 1 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

3 Salimbeni Lorenzo 2790 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Campus Luca 2533 4 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

43 Schiaroli Alessandro Salimbeni Lorenzo __ - __ _______________________ T8, 06/03 14:40, A4 

44 Simonetti Alessandro Campus Luca __ - __ _______________________ T8, 06/03 15:05, A3 

45 Schiaroli Alessandro Simonetti Alessandro __ - __ _______________________ T8, 06/03 15:30, A4 

46 Salimbeni Lorenzo Campus Luca __ - __ _______________________ T8, 06/03 15:55, A2 

47 Campus Luca Schiaroli Alessandro __ - __ _______________________ T8, 06/03 16:20, A3 

48 Salimbeni Lorenzo Simonetti Alessandro __ - __ _______________________ T8, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fuser Maurizio Maria 3882 5 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Luzietti Ahn Vittorio 3783 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Panicali Raoul 2496 16 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

4 Talamonti Stefano 2065 29 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

49 Fuser Maurizio Maria Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T9, 06/03 14:40, A4 

50 Panicali Raoul Talamonti Stefano __ - __ _______________________ T9, 06/03 15:05, A2 

51 Fuser Maurizio Maria Panicali Raoul __ - __ _______________________ T9, 06/03 15:30, A4 

52 Luzietti Ahn Vittorio Talamonti Stefano __ - __ _______________________ T9, 06/03 15:55, A3 

53 Talamonti Stefano Fuser Maurizio Maria __ - __ _______________________ T9, 06/03 16:20, A3 

54 Panicali Raoul Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T9, 06/03 16:45, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Eliminatoria 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022
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Singolo Maschile 6^ Cat. - Eliminatoria 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#83, T3, 06/03 18:40

#84, T7, 06/03 18:40

#86, T7, 06/03 19:10

3º e 4º posto #85, T3, 06/03 19:10



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SMO52: Singolo Maschile 3^ Cat.

Gara Singolo Maschile 3^ Cat.

Sigla SMO52

Tipo Singolo Maschile Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/03/2022

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 1

Giocatori paganti 1

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’



Singolo Maschile 3^ Cat. - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Appolloni Nicolo’ 9702 38 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SXO51: Singolo M/F Under 21

Gara Singolo M/F Under 21

Sigla SXO51

Tipo Singolo M/F Open A

Formula girone unico

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo M/F Under 21 - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Belardinelli Andrea 8404 39 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) under21 / 4a cat.

2 Toccaceli Asia 1797 40 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 5a cat.

3 O’Rahilly Egan Mia 7283 41 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under21 / 3a cat.



Singolo M/F Under 21 - Singolo girone3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Belardinelli Andrea 8404 39 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTA... Marche (MC)

2 O’Rahilly Egan Mia 7283 41 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

3 Toccaceli Asia 1797 40 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Toccaceli Asia Belardinelli Andrea __ - __ T10, 06/03 11:10, A2 

2 Belardinelli Andrea O’Rahilly Egan Mia __ - __ T10, 06/03 11:30, A3 

3 O’Rahilly Egan Mia Toccaceli Asia __ - __ T10, 06/03 11:50, A1 



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SXO52: Singolo M/F Under 19

Gara Singolo M/F Under 19

Sigla SXO52

Tipo Singolo M/F Open B

Formula girone unico

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo M/F Under 19 - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Toccaceli Asia 1797 40 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 5a cat.

2 De Luca Rachele 3853 42 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 4a cat.

3 Mochi Ludovico 6765 43 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) under17 / 5a cat.

4 Rinaldini Luca 4654 24 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

5 Dominici Paolo 482 36 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under19 / 6a cat.



Singolo M/F Under 19 - Singolo girone3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Ludovico 6765 43 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (MC)

2 Rinaldini Luca 4654 24 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Dominici Paolo 482 36 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (AN)

4 De Luca Rachele 3853 42 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTAN... Marche (AN)

5 Toccaceli Asia 1797 40 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Rinaldini Luca Toccaceli Asia __ - __ T8, 06/03 09:30, A1 

2 Dominici Paolo De Luca Rachele __ - __ T9, 06/03 09:30, A2 

3 Toccaceli Asia Mochi Ludovico __ - __ T8, 06/03 09:50, A3 

4 De Luca Rachele Rinaldini Luca __ - __ T9, 06/03 09:50, A5 

5 Mochi Ludovico Dominici Paolo __ - __ T8, 06/03 10:10, A2 

6 De Luca Rachele Toccaceli Asia __ - __ T9, 06/03 10:10, A3 

7 Rinaldini Luca Mochi Ludovico __ - __ T8, 06/03 10:30, A4 

8 Dominici Paolo Toccaceli Asia __ - __ T9, 06/03 10:30, A2 

9 Mochi Ludovico De Luca Rachele __ - __ T8, 06/03 10:50, A5 

10 Rinaldini Luca Dominici Paolo __ - __ T9, 06/03 10:50, A4 



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SXO53: Singolo M/F Under 17

Gara Singolo M/F Under 17

Sigla SXO53

Tipo Singolo M/F Open C

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F Under 17 - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 De Luca Rachele 3853 42 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 4a cat.

2 Taviani Federico 1518 44 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under15 / 6a cat.

3 Stefanini Lorenzo 2572 14 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) under17 / 6a cat.

4 Vannucci Lorenzo 4182 15 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

5 Calderisi Giovanni 3276 17 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

6 Mochi Ludovico 6765 43 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) under17 / 5a cat.

7 Pacelli Daniele 1700 22 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under17 / 6a cat.

8 Giuliani Tobia 792 45 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 6a cat.

9 Berardinelli Sean 1842 46 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

10 Giglini Tassotti Daniel 3374 33 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under17 / 6a cat.

11 Scarfagna Andrea 880 35 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

12 Marcattili Thomas 500 47 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

13 Esposto Christian 609 37 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.



Singolo M/F Under 17 - Teste di serie 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Mochi Ludovico 6765 43 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) under17 / 5a cat.

2 Vannucci Lorenzo 4182 15 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

3 De Luca Rachele 3853 42 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under17 / 4a cat.

4 Giglini Tassotti Daniel 3374 33 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) under17 / 6a cat.

5 Calderisi Giovanni 3276 17 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAG... Marche (AP) under17 / 6a cat.

6 Stefanini Lorenzo 2572 14 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) under17 / 6a cat.

7 Berardinelli Sean 1842 46 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

8 Pacelli Daniele 1700 22 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under17 / 6a cat.



Singolo M/F Under 17 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Ludovico 6765 43 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

2 Pacelli Daniele 1700 22 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Scarfagna Andrea 880 35 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Scarfagna Andrea Mochi Ludovico __ - __ _______________________ T6, 06/03 12:20, A2 

2 Mochi Ludovico Pacelli Daniele __ - __ _______________________ T6, 06/03 12:40, A3 

3 Pacelli Daniele Scarfagna Andrea __ - __ _______________________ T6, 06/03 13:00, A1 



Singolo M/F Under 17 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vannucci Lorenzo 4182 15 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Berardinelli Sean 1842 46 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Giuliani Tobia 792 45 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Vannucci Lorenzo Berardinelli Sean __ - __ _______________________ T7, 06/03 12:20, A3 

5 Giuliani Tobia Vannucci Lorenzo __ - __ _______________________ T7, 06/03 12:40, A2 

6 Berardinelli Sean Giuliani Tobia __ - __ _______________________ T7, 06/03 13:00, A1 



Singolo M/F Under 17 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 De Luca Rachele 3853 42 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Stefanini Lorenzo 2572 14 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Esposto Christian 609 37 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Esposto Christian De Luca Rachele __ - __ _______________________ T8, 06/03 12:20, A2 

8 De Luca Rachele Stefanini Lorenzo __ - __ _______________________ T8, 06/03 12:40, A3 

9 Stefanini Lorenzo Esposto Christian __ - __ _______________________ T8, 06/03 13:00, A1 



Singolo M/F Under 17 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giglini Tassotti Daniel 3374 33 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

2 Calderisi Giovanni 3276 17 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

3 Taviani Federico 1518 44 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

4 Marcattili Thomas 500 47 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Giglini Tassotti Daniel Taviani Federico __ - __ _______________________ T9, 06/03 12:20, A4 

11 Calderisi Giovanni Marcattili Thomas __ - __ _______________________ T10, 06/03 12:20, A3 

12 Giglini Tassotti Daniel Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T9, 06/03 12:40, A4 

13 Taviani Federico Marcattili Thomas __ - __ _______________________ T10, 06/03 12:40, A2 

14 Marcattili Thomas Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T9, 06/03 13:00, A3 

15 Taviani Federico Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T10, 06/03 13:00, A1 



Singolo M/F Under 17 - Eliminatoria 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022
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3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SXO54: Singolo M/F Under 15

Gara Singolo M/F Under 15

Sigla SXO54

Tipo Singolo M/F Open D

Formula top_x

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Giocatori direttamente qualificati al top x 0

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F Under 15 - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Taviani Federico 1518 44 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under15 / 6a cat.

2 Luzietti Ahn Vittorio 3783 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

3 Salimbeni Lorenzo 2790 23 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

4 Balzani Lorenzo 926 48 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under13 / 6a cat.

5 Berardinelli Sean 1842 46 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

6 Corinna Francesco 733 34 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

7 Marcattili Thomas 500 47 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

8 Micucci Cristian 504 65 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under15 / 6a cat.



Singolo M/F Under 15 - Teste di serie 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Luzietti Ahn Vittorio 3783 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

2 Salimbeni Lorenzo 2790 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under15 / 6a cat.

3 Berardinelli Sean 1842 46 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

4 Taviani Federico 1518 44 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under15 / 6a cat.



Singolo M/F Under 15 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Luzietti Ahn Vittorio 3783 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Taviani Federico 1518 44 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Corinna Francesco 733 34 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Marcattili Thomas 500 47 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Luzietti Ahn Vittorio Corinna Francesco __ - __ _______________________ T6, 06/03 09:30, A4 

2 Taviani Federico Marcattili Thomas __ - __ _______________________ T6, 06/03 09:50, A3 

3 Luzietti Ahn Vittorio Taviani Federico __ - __ _______________________ T6, 06/03 10:10, A4 

4 Corinna Francesco Marcattili Thomas __ - __ _______________________ T6, 06/03 10:30, A2 

5 Marcattili Thomas Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T6, 06/03 10:50, A3 

6 Corinna Francesco Taviani Federico __ - __ _______________________ T6, 06/03 11:10, A1 



Singolo M/F Under 15 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Salimbeni Lorenzo 2790 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Berardinelli Sean 1842 46 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Balzani Lorenzo 926 48 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

4 Micucci Cristian 504 65 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Salimbeni Lorenzo Balzani Lorenzo __ - __ _______________________ T7, 06/03 09:30, A4 

8 Berardinelli Sean Micucci Cristian __ - __ _______________________ T7, 06/03 09:50, A3 

9 Salimbeni Lorenzo Berardinelli Sean __ - __ _______________________ T7, 06/03 10:10, A4 

10 Balzani Lorenzo Micucci Cristian __ - __ _______________________ T7, 06/03 10:30, A2 

11 Micucci Cristian Salimbeni Lorenzo __ - __ _______________________ T7, 06/03 10:50, A3 

12 Balzani Lorenzo Berardinelli Sean __ - __ _______________________ T7, 06/03 11:10, A1 



Singolo M/F Under 15 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

13 <HOLD-1> <HOLD-4> = T6, 06/03 11:35

14 <HOLD-3> <HOLD-2> = T7, 06/03 11:35

15 <HOLD-5> <HOLD-8> = T8, 06/03 11:35

16 <HOLD-7> <HOLD-6> = T9, 06/03 11:35



Singolo M/F Under 15 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

21 <V-T1-M13> <V-T1-M14> = T6, 06/03 11:55

22 <P-T1-M13> <P-T1-M14> = T7, 06/03 11:55

23 <V-T1-M15> <V-T1-M16> = T8, 06/03 11:55

24 <P-T1-M15> <P-T1-M16> = T9, 06/03 11:55



Singolo M/F Under 15 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<HOLD-1>
[1]

<HOLD-4>
[4]

<V-T1-M13>
M13

<HOLD-3>
[3]

<HOLD-2>
[2]

<V-T1-M14>
M14

#1
M21



Singolo M/F Under 15 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#2
P21



Singolo M/F Under 15 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T1-M13>
P13

<P-T1-M14>
P14

#3
M22

#4
P22



Singolo M/F Under 15 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<HOLD-5>
[1]

<HOLD-8>
[4]

<V-T1-M15>
M15

<HOLD-7>
[3]

<HOLD-6>
[2]

<V-T1-M16>
M16

#1
M23



Singolo M/F Under 15 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#2
P23



Singolo M/F Under 15 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T1-M15>
P15

<P-T1-M16>
P16

#3
M24

#4
P24



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SXO55: Singolo M/F Under 13

Gara Singolo M/F Under 13

Sigla SXO55

Tipo Singolo M/F Open E

Formula top_x

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Giocatori direttamente qualificati al top x 0

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F Under 13 - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cesaretti Giovanni 1414 49 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 6a cat.

2 Broccoli Riccardo 2804 50 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under13 / 6a cat.

3 Carbone Fedro 711 51 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

4 Balzani Lorenzo 926 48 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under13 / 6a cat.

5 Ghiotti Michele 1011 52 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

6 Ronci Francesco 1704 53 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

7 Ausili Alessandro 2875 27 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

8 Ceccoli Loris 1007 54 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

9 Ragni Lorenzo 526 55 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

10 Forotti Lorenzo 422 56 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

11 Cardogna Corrado 294 57 C.U.S. Ancona Asd Marche (AN) under11 / 6a cat.

12 Santi Filippo 705 58 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

13 Berardinelli David 790 59 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.



Singolo M/F Under 13 - Teste di serie 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Ausili Alessandro 2875 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under11 / 6a cat.

2 Broccoli Riccardo 2804 50 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under13 / 6a cat.

3 Ronci Francesco 1704 53 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

4 Cesaretti Giovanni 1414 49 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under11 / 6a cat.

5 Ghiotti Michele 1011 52 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

6 Ceccoli Loris 1007 54 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

7 Balzani Lorenzo 926 48 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under13 / 6a cat.

8 Berardinelli David 790 59 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.



Singolo M/F Under 13 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ausili Alessandro 2875 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Berardinelli David 790 59 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Ragni Lorenzo 526 55 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Ragni Lorenzo Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T1, 06/03 12:00, A2 

2 Ausili Alessandro Berardinelli David __ - __ _______________________ T1, 06/03 12:20, A3 

3 Berardinelli David Ragni Lorenzo __ - __ _______________________ T1, 06/03 12:40, A1 



Singolo M/F Under 13 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Broccoli Riccardo 2804 50 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

2 Balzani Lorenzo 926 48 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Santi Filippo 705 58 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Santi Filippo Broccoli Riccardo __ - __ _______________________ T2, 06/03 12:00, A2 

5 Broccoli Riccardo Balzani Lorenzo __ - __ _______________________ T2, 06/03 12:20, A3 

6 Balzani Lorenzo Santi Filippo __ - __ _______________________ T2, 06/03 12:40, A1 



Singolo M/F Under 13 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ronci Francesco 1704 53 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Ceccoli Loris 1007 54 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Carbone Fedro 711 51 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Ronci Francesco Ceccoli Loris __ - __ _______________________ T3, 06/03 12:00, A3 

8 Carbone Fedro Ronci Francesco __ - __ _______________________ T3, 06/03 12:20, A2 

9 Ceccoli Loris Carbone Fedro __ - __ _______________________ T3, 06/03 12:40, A1 



Singolo M/F Under 13 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cesaretti Giovanni 1414 49 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Ghiotti Michele 1011 52 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Cardogna Corrado 294 57 C.U.S. ANCONA ASD Marche (AN)

4 Forotti Lorenzo 422 56 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Cesaretti Giovanni Cardogna Corrado __ - __ _______________________ T4, 06/03 12:00, A4 

11 Ghiotti Michele Forotti Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 06/03 12:00, A3 

12 Cesaretti Giovanni Ghiotti Michele __ - __ _______________________ T4, 06/03 12:20, A4 

13 Cardogna Corrado Forotti Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 06/03 12:20, A2 

14 Forotti Lorenzo Cesaretti Giovanni __ - __ _______________________ T4, 06/03 12:40, A3 

15 Cardogna Corrado Ghiotti Michele __ - __ _______________________ T5, 06/03 12:40, A1 



Singolo M/F Under 13 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

16 <HOLD-1> <HOLD-8> = T1, 06/03 13:05

17 <HOLD-5> <HOLD-4> = T2, 06/03 13:05

18 <HOLD-3> <HOLD-6> = T3, 06/03 13:05

19 <HOLD-7> <HOLD-2> = T4, 06/03 13:05

20 <HOLD-9> <BYE-16> =

21 <HOLD-13> <HOLD-12> = T5, 06/03 13:05

22 <HOLD-11> <BYE-14> =

23 <BYE-15> <HOLD-10> =



Singolo M/F Under 13 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

32 <V-T1-M16> <V-T1-M17> = T1, 06/03 13:30

33 <V-T1-M18> <V-T1-M19> = T2, 06/03 13:30

34 <P-T1-M16> <P-T1-M17> = T3, 06/03 13:30

35 <P-T1-M18> <P-T1-M19> = T4, 06/03 13:30

36 <V-T1-M20> <V-T1-M21> = T5, 06/03 13:30

37 <V-T1-M22> <V-T1-M23> = T6, 06/03 13:30

38 <P-T1-M20> <P-T1-M21> =

39 <P-T1-M22> <P-T1-M23> =



Singolo M/F Under 13 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

48 <V-T2-M32> <V-T2-M33> = T1, 06/03 13:55

49 <P-T2-M32> <P-T2-M33> = T2, 06/03 13:55

50 <V-T2-M34> <V-T2-M35> = T3, 06/03 13:55

51 <P-T2-M34> <P-T2-M35> = T4, 06/03 13:55

52 <V-T2-M36> <V-T2-M37> = T5, 06/03 13:55

53 <P-T2-M36> <P-T2-M37> = T6, 06/03 13:55

54 <V-T2-M38> <V-T2-M39> =

55 <P-T2-M38> <P-T2-M39> =



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<HOLD-1>
[1]

<HOLD-8>
[8]

<V-T1-M16>
M16

<HOLD-5>
[5]

<HOLD-4>
[4]

<V-T1-M17>
M17

<V-T2-M32>
M32

<HOLD-3>
[3]

<HOLD-6>
[6]

<V-T1-M18>
M18

<HOLD-7>
[7]

<HOLD-2>
[2]

<V-T1-M19>
M19

<V-T2-M33>
M33

#1
M48



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#2
P48

<P-T2-M32>
P32

<P-T2-M33>
P33

#3
M49

#4
P49



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T1-M16>
P16

<P-T1-M17>
P17

<V-T2-M34>
M34

<P-T1-M18>
P18

<P-T1-M19>
P19

<V-T2-M35>
M35

#5
M50

#6
P50



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T2-M34>
P34

<P-T2-M35>
P35

#7
M51

#8
P51



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<HOLD-9>
[1]

<BYE-16>
[8]

<V-T1-M20>
M20

<HOLD-13>
[5]

<HOLD-12>
[4]

<V-T1-M21>
M21

<V-T2-M36>
M36

<HOLD-11>
[3]

<BYE-14>
[6]

<V-T1-M22>
M22

<BYE-15>
[7]

<HOLD-10>
[2]

<V-T1-M23>
M23

<V-T2-M37>
M37

#1
M52



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#2
P52

<P-T2-M36>
P36

<P-T2-M37>
P37

#3
M53

#4
P53



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T1-M20>
P20

<P-T1-M21>
P21

<V-T2-M38>
M38

<P-T1-M22>
P22

<P-T1-M23>
P23

<V-T2-M39>
M39

#5
M54

#6
P54



Singolo M/F Under 13 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T2-M38>
P38

<P-T2-M39>
P39

#7
M55

#8
P55



3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06-03-22

SXO56: Singolo M/F Under 11

Gara Singolo M/F Under 11

Sigla SXO56

Tipo Singolo M/F Open F

Formula top_x

Data 06/03/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Giocatori direttamente qualificati al top x 0

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F Under 11 - Iscrizioni 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cesaretti Giovanni 1414 49 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 6a cat.

2 Carbone Fedro 711 51 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

3 Paolinelli Nicholas 559 60 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under11 / 6a cat.

4 Ceccoli Loris 1007 54 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

5 Forotti Lorenzo 422 56 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

6 Taviani Emanuele 500 61 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 6a cat.

7 Cardogna Corrado 294 57 C.U.S. Ancona Asd Marche (AN) under11 / 6a cat.

8 Berardinelli David 790 59 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

9 Bravi Pietro 500 62 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 6a cat.

10 De Santis Rebecca 350 63 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 5a cat.

11 Mazzarini Bianca 350 64 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 5a cat.



Singolo M/F Under 11 - Teste di serie 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 06/03/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cesaretti Giovanni 1414 49 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under11 / 6a cat.

2 Ceccoli Loris 1007 54 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

3 Berardinelli David 790 59 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

4 Carbone Fedro 711 51 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under11 / 6a cat.

5 Paolinelli Nicholas 559 60 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under11 / 6a cat.

6 Taviani Emanuele 500 61 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under11 / 6a cat.



Singolo M/F Under 11 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cesaretti Giovanni 1414 49 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Taviani Emanuele 500 61 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Forotti Lorenzo 422 56 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Cesaretti Giovanni Taviani Emanuele __ - __ _______________________ T1, 06/03 09:30, A3 

2 Forotti Lorenzo Cesaretti Giovanni __ - __ _______________________ T1, 06/03 09:50, A2 

3 Taviani Emanuele Forotti Lorenzo __ - __ _______________________ T1, 06/03 10:10, A1 



Singolo M/F Under 11 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ceccoli Loris 1007 54 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Paolinelli Nicholas 559 60 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

3 Cardogna Corrado 294 57 C.U.S. ANCONA ASD Marche (AN)

4 Bravi Pietro 500 62 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Ceccoli Loris Cardogna Corrado __ - __ _______________________ T2, 06/03 09:30, A4 

5 Paolinelli Nicholas Bravi Pietro __ - __ _______________________ T3, 06/03 09:30, A3 

6 Ceccoli Loris Paolinelli Nicholas __ - __ _______________________ T2, 06/03 09:50, A4 

7 Cardogna Corrado Bravi Pietro __ - __ _______________________ T3, 06/03 09:50, A2 

8 Bravi Pietro Ceccoli Loris __ - __ _______________________ T2, 06/03 10:10, A3 

9 Cardogna Corrado Paolinelli Nicholas __ - __ _______________________ T3, 06/03 10:10, A1 



Singolo M/F Under 11 - Fase gironi 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Berardinelli David 790 59 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Carbone Fedro 711 51 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 De Santis Rebecca 350 63 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

4 Mazzarini Bianca 350 64 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Berardinelli David Carbone Fedro __ - __ _______________________ T4, 06/03 09:30, A4 

11 De Santis Rebecca Mazzarini Bianca __ - __ _______________________ T5, 06/03 09:30, A2 

12 Berardinelli David De Santis Rebecca __ - __ _______________________ T4, 06/03 09:50, A4 

13 Carbone Fedro Mazzarini Bianca __ - __ _______________________ T5, 06/03 09:50, A3 

14 Mazzarini Bianca Berardinelli David __ - __ _______________________ T4, 06/03 10:10, A3 

15 De Santis Rebecca Carbone Fedro __ - __ _______________________ T5, 06/03 10:10, A1 



Singolo M/F Under 11 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

16 <HOLD-1> <BYE-8> =

17 <HOLD-5> <HOLD-4> = T1, 06/03 10:35

18 <HOLD-3> <HOLD-6> = T2, 06/03 10:35

19 <BYE-7> <HOLD-2> =

20 <HOLD-9> <BYE-16> =

21 <HOLD-13> <HOLD-12> = T3, 06/03 10:35

22 <HOLD-11> <BYE-14> =

23 <BYE-15> <HOLD-10> =



Singolo M/F Under 11 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

32 <V-T1-M16> <V-T1-M17> = T1, 06/03 11:00

33 <V-T1-M18> <V-T1-M19> = T2, 06/03 11:00

34 <P-T1-M16> <P-T1-M17> =

35 <P-T1-M18> <P-T1-M19> =

36 <V-T1-M20> <V-T1-M21> = T3, 06/03 11:00

37 <V-T1-M22> <V-T1-M23> = T4, 06/03 11:00

38 <P-T1-M20> <P-T1-M21> =

39 <P-T1-M22> <P-T1-M23> =



Singolo M/F Under 11 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

48 <V-T2-M32> <V-T2-M33> = T1, 06/03 11:25

49 <P-T2-M32> <P-T2-M33> = T2, 06/03 11:25

50 <V-T2-M34> <V-T2-M35> = T3, 06/03 11:25

51 <P-T2-M34> <P-T2-M35> =

52 <V-T2-M36> <V-T2-M37> = T4, 06/03 11:25

53 <P-T2-M36> <P-T2-M37> = T5, 06/03 11:25

54 <V-T2-M38> <V-T2-M39> =

55 <P-T2-M38> <P-T2-M39> =



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<HOLD-1>
[1]

<BYE-8>
[8]

<V-T1-M16>
M16

<HOLD-5>
[5]

<HOLD-4>
[4]

<V-T1-M17>
M17

<V-T2-M32>
M32

<HOLD-3>
[3]

<HOLD-6>
[6]

<V-T1-M18>
M18

<BYE-7>
[7]

<HOLD-2>
[2]

<V-T1-M19>
M19

<V-T2-M33>
M33

#1
M48



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#2
P48

<P-T2-M32>
P32

<P-T2-M33>
P33

#3
M49

#4
P49



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T1-M16>
P16

<P-T1-M17>
P17

<V-T2-M34>
M34

<P-T1-M18>
P18

<P-T1-M19>
P19

<V-T2-M35>
M35

#5
M50

#6
P50



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T2-M34>
P34

<P-T2-M35>
P35

#7
M51

#8
P51



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<HOLD-9>
[1]

<BYE-16>
[8]

<V-T1-M20>
M20

<HOLD-13>
[5]

<HOLD-12>
[4]

<V-T1-M21>
M21

<V-T2-M36>
M36

<HOLD-11>
[3]

<BYE-14>
[6]

<V-T1-M22>
M22

<BYE-15>
[7]

<HOLD-10>
[2]

<V-T1-M23>
M23

<V-T2-M37>
M37

#1
M52



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

#2
P52

<P-T2-M36>
P36

<P-T2-M37>
P37

#3
M53

#4
P53



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T1-M20>
P20

<P-T1-M21>
P21

<V-T2-M38>
M38

<P-T1-M22>
P22

<P-T1-M23>
P23

<V-T2-M39>
M39

#5
M54

#6
P54



Singolo M/F Under 11 - TopAB 3^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 06/03/2022

<P-T2-M38>
P38

<P-T2-M39>
P39

#7
M55

#8
P55
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